RESOLVE:

Prefeitura de Angatuba
~ Paço Municipal Dr. Ulysses Tu rel li "

Rua Joào Lopes Filho. 120 - c~nl ro
CEP. 18240-000 - A119atuba1sp

Tel. (15) 3255-9500

PORTARIA Nº 186/2015

De 15/12/2015

CARLOS AUGUSTO RODRIGUES DE MORAIS TURELLI.

Prefeito do Município de Angatuba do E tado de São Paulo em t:!:\c rcíciü

usando das atribuições que lhe siio confer idas por Lei:

Artigo 1º) Artigo 1º) DESIGNAR, os servidores pllblicos municipais. LUCIANE DE

LIMA RAMACHOTE MACIEL, RG 21.267.856 SSP/SP, TACIANE DE FATIMA APARECIDA

CYRINEU, RG 40.3/9.479-9 SSP/SP, JOCIMARA APARECIDA BATISTA CORREA, RG

26.716./32-3 SSPISP e JACINTA DE BARROS LIMA, RG 23.281.891-5 SSPISP, pertencentes ao

quadro de funcionários desta Prefeitura, a atuar como membros da Comissão de Avaliação Quadrimestral

dos serviços prestados pela Irmandade da Santa Casa de Angatuba.

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. re..,ogadas a

disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AN TUBA, 15 DE DEZEMBRO DE 20 15.

Afixada no quadro da Prefeitura

Angatuba, 15/12/2015

Prefeit

-